MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,
 Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-55

  Fone (86) 3237-2169 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

ERRATA AO EDITAL Nº 03/2017
CONVÊNIO UFPI-IFPA

A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação, do Centro
de Ciências Humanas e Letras-CCHL e da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Gestão
Pública, torna público a Errata do Cronograma Etapa III -  Análise do Projeto de Pesquisa, do
processo seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública, convênio UFPI-IFPA.

Onde se lê:

ETAPA III - Análise do Projeto de Pesquisa (caráter eliminatório)

31/01/2018

Local:
Candidatos  residentes  em Belém:  Protocolo  Geral  do  Campus,  Belém,  Av.
Almirante Barroso 1155, Marco, Belém-PA, CEP 66.093-020, no período de
16/10 a 27/10/17, no horário de 8:00h e às 12:00h e das 14:00h às 18:00h.
Candidatos que não residem em Belém: Enviarão a documentação do item
3.1,  digitalizada,  em  arquivo  PDF,  para  o  e-mail  dpi.belem@ifpa.edu.br,
direcionada para a Coordenação Operacional do IFPA/Mestrado Profissional
em Gestão Pública, no horário de 8:00h e às 12:00h e das 14:00h às 18:00h.

19/02/2018

Divulgação do resultado da Etapa III

Local:  Afixado  no  mural  da  Coordenação  Operacional  do  IFPA,  em  Belém,  e
divulgado no sítio eletrônico do PPGP/UFPI:   www.ufpi.edu.br

21/02/2018

Prazo para a interposição de recursos relativos à Etapa III

Local:  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Gestão  Pública
(PPGP/UFPI),  por e-mail, no endereço  ppgp@ufpi.edu.br, em formato PDF a partir
das 08 às 18 horas.
O candidato deverá identificar-se apenas pelo número de inscrição.

23/02/2018

Resultado dos Recursos relativos à Etapa III

Local:  Afixado  no  mural  da  Coordenação  Operacional  do  IFPA,  em  Belém,  e
divulgado no sítio eletrônico do PPGP/UFPI:   www.ufpi.edu.br

http://www.ufpi.edu.br/
http://www.ufpi.edu.br/
mailto:dpi.belem@ifpa.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,
 Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-55

  Fone (86) 3237-2169 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

Leia-se:

ETAPA III - Análise do Projeto de Pesquisa (caráter eliminatório)

31/01/2018

Local:
Candidatos  residentes  em Belém:  Protocolo  Geral  do  Campus,  Belém,  Av.
Almirante Barroso 1155, Marco, Belém-PA, CEP 66.093-020,  no horário de
8:00h e às 12:00h e das 14:00h às 18:00h.
Candidatos que não residem em Belém: Enviarão a documentação do item
3.1,  digitalizada,  em  arquivo  PDF,  para  o  e-mail  dpi.belem@ifpa.edu.br,
direcionada para a Coordenação Operacional do IFPA/Mestrado Profissional
em Gestão Pública, no horário de 8:00h e às 12:00h e das 14:00h às 18:00h.

19/02/2018

Divulgação do resultado da Etapa III

Local:  Afixado  no  mural  da  Coordenação  Operacional  do  IFPA,  em  Belém,  e
divulgado no sítio eletrônico do PPGP/UFPI:   www.ufpi.edu.br

21/02/2018

Prazo para a interposição de recursos relativos à Etapa III

Local:  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Gestão  Pública
(PPGP/UFPI),  por e-mail, no endereço  ppgp@ufpi.edu.br, em formato PDF a partir
das 08 às 18 horas.
O candidato deverá identificar-se apenas pelo número de inscrição.

23/02/2018

Resultado dos Recursos relativos à Etapa III

Local:  Afixado  no  mural  da  Coordenação  Operacional  do  IFPA,  em  Belém,  e
divulgado no sítio eletrônico do PPGP/UFPI:   www.ufpi.edu.br

Teresina(PI), 18 de outubro de 2017.

Profa. Dra. Fabiana R de Almeida Castro
Membro da Comissão de Seleção

http://www.ufpi.edu.br/
http://www.ufpi.edu.br/
mailto:dpi.belem@ifpa.edu.br

	 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
	 Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,
	 Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-55
	 Fone (86) 3237-2169 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br